CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTiM

V 1ST O
19 AGO.1019 '

VOTORANTIM

A1ison Andrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n° 522/19 CM

Votorantim, 14 de Agosto de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 516/19, datado em 06 de
agosto de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 207/19, de autoria do
nobre vereador José Claudio Pereira, apresentado durante a 25a Sessão Ordinária, da 3a
Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 06 de agosto de 2019, pelo presente
informamos ao nobre Edil:

a) Os funcionários recebem crachá de identificação após
o ingresso no cargo;

b) As orientações acontecem rotineirame ,(;'

identificação;
c) Todos os funcionários da Prefej a usam crachá de

, á ação em planejamento
para implantação após a abertura

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmara

27 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br